АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 г.                                                                                                № 18

 «Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Лебяженского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Лебяженского сельского поселения от

01.02.2011 № 8 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» - признать утратившим силу.

 3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения:                                                     М.М. Османов

Приложение к постановлению

администрации Лебяженского

сельского поселения

от 04.02.2020 года № 18

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Османов Маллатагир Маллаалиевич

Глава Лебяженского сельского

поселения

Заместитель председателя:

Шендрик Юрий Петрович

Председатель ТОС «Лебяжье»

Секретарь комиссии:

Черницина Светлана Ивановна

Специалист 2 категории

администрации Лебяженского

сельского поселения

Члены комисии:

Царенко Ирина Ивановна Директор Лебяженского СДК МКУК

МЦКБС Камышинского

муниципального района, депутат

Лебяженского сельского Совета (по

согласованию)

Гусев Леонид Михайлович Специалист 2 категории

администрации Лебяженского

сельского поселения

Шенфельд Любовь Александровна Инструктор по физической культуре

МКДОУ Лебяженского детского

сада, депутат Лебяженского

сельского Совета (по согласованию)

Суслова Нина Викторовна Заведующая МКДОУ Лебяженского

детского сада, депутат Лебяженского

сельского Совета (по согласованию)